
Kalenderen 

Læs mere om de enkelte arrangementer på vores 

hjemmeside: www.VIPvikar.dk  

Falster Open Air koncert 3. juli 

Vi gentager sidste års succes med at deltage på 

Falster Open Air koncerten.   

Tilmeldingsfristen er udløbet. Har du ikke hentet 

din billet, skal du hente den senest d. 2. juli. 

Læs mere på koncertens egen hjemmeside: 

www.Falster-openair.dk 

Vordingborg Festuge  6.-11. juli 

Kom og mød os på vores stand i Algade i Vording-

borg Festuge, eller kig forbi kontoret, nu du allige-

vel er i Vordingborg til festugen.  

På vores stand er der mulighed for at deltage i en 

lille Quiz, og blandt dagens indleverede svar træk-

kes der lod om forskellige præmier. 

Afhængig af vejr, vind og besøgende er vi på 

standen fra kl. 10  til kl. 17.  

Som VIPvikar er det ekstra interessant at kom-

me forbi. Har du tøj på med synligt VIPvikar-

mærke får du en gratis T-shirt (dog kun 1 pr. vi-

kar i ugens løb). Kommer du op på kontoret kan 

du også få en kop kaffe (dette gælder hele ugen). 

Udsalg i forbindelse med Vordingborg Festuge 

I anledning af festugen sætter vi prisen ned på en 

del af vores tøj (se juni nr. af VIPpen). 

For at du ikke bliver snydt, hvis du ikke lige kan 

komme forbi i festugen, gælder nedsættelsen ind-

til udgangen af  juli (dog med forbehold for ud-

solgte varer).  

Tirsdags Café 8. september 

Den første tirsdagscafé efter sommerferien afhol-

des d. 8. september (fordi vi forventer at der her 

begynder at blive luft igen efter sommerens travl-

hed).  Mere om det i næste nr. af VIPpen, der 

også først udkommer ultimo august.  

Sommeren er over os - 

- og dermed også sommertravlheden. Efter den 

sædvanlige stille periode op til sommeren, er 

sommerferien begyndt i denne weekend, og den 

store sommertravlhed har også indfundet sig.  

Vi ser frem til at kunne give jer alle de vagter I 

kan klare i denne sommertid.  

Vi ved af erfaring at det er en travl tid vi står 

overfor, men vi vil forsøge at give jer den sæd-

vanlige gode behandling, og vi påregner, at I gi-

ver kunderne den sædvanlige gode behandling 

der kendetegner en ægte VIPvikar. 

Flere vikarer - især til sygehusene 

Vi har fortsat mange vagter på sygehusene.  Der-

for søger vi stadigvæk ekstra vikarer med syge-

huserfaring.   

Kender du en sygeplejerske eller SSA’er med sy-

gehuserfaring, der ikke er vikar hos  VIPvikar, 

så bed dem om at sende en ansøgning fra hjem-

mesiden www.VIPvikar.dk  

Påklædning og smykker 

Husk i denne tid, at være påklædt med omtanke 

(mindst i cityshorts og bluser med ærmer) når du 

er på vagt, og at du ikke må bære smykker på 

hænder og håndled.  

Vagtønsker hen over sommeren 

Det er vigtigt at du opdaterer dine vagtønsker 

jævnligt hen over sommeren, så vi ikke ringer 

forgæves når der er travlt. Når dine vagtønsker er 

registreret korrekt, får du også nemmere en vagt.  

Brug vores hjemmeside www.VIPvikar.dk, hvis 

du har mange vagtønskeoplysninger, ellers ring. 

 

pen

  
På web´en juni-juli 2009 

MAT-orientering 

På Nykøbing F. sygehus er der etableret et særligt  

MAT-(Mobilt Akut Team), som kan tilkaldes ved 

sygdomsforløb hvor der sker en forværring i en så-

dan grad, at der er behov for akut hjælp.  

MAT kan tilkaldes af alle på sygehuset (indtil 1. okt. 

dog kun i tidsrummet mellem kl. 8 og kl. 15), uden 

at det skal gå gennem forskellige led, og hellere en 

gang for meget end en gang for lidt. 

På vores hjemmeside har vi lagt en kopi af det in-

formationsmateriale som er gennemgået på et ori-

enteringsmøde med de forskellige afdelinger , hvor 

også VIPvikar deltog.  

Skal du have en vagt på Nykøbing F. sygehus, er 

det derfor relevant, at du får læst dette materiale 

igennem, så du som VIPvikar også er bekendt med 

MAT og anvendelsen af dette teams muligheder.  

Se på vores hjemmeside www.VIPvikar.dk, under 

Vikarinfo og kurser (det er et PDF dokument, så alle 

skulle kunne læse det, men undlad at printe det ud, 

for det er mange sider). 

 

 

 

 

VIP—TIP: 
 

Der er ingen tirsdagscafe i juli/august. Besøg 

os i stedet på Vordingborg Festuge - vi er sikre 

på at I kan svare rigtigt i  vores konkurrence. 
 

Du er altid velkommen til at kontakte os: 

Tlf. 55 34 14 00  - Fax. 55 34 14 20 - E-mail: vip@vipvikar.dk  
 

Har du spørgsmål til bookingteamet - ring mellem kl. 09.00 og 21.00 

Spørgsmål til administrationen - ring hverdage mellem kl. 09.00 og 15.00 


